
Информативен лист
uniortools.com

Насаден имбус клуч приклучок од
1/2", долг

Profiles

Product features

материјал:глава од специјален флекс хром ванадиум челик●

материјал:врв од специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

изработен според стандард DIN 7422 (само метричка димензија)●

603380 5 22.9 100 64 67

603381 6 22.9 100 64 67

603383 7 22.9 100 64 67

192/2HXL



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

603384 8 22.9 100 64 67

603386 10 22.9 100 64 117

603455 12 22.9 100 64 139


